00O-Cup Prackenbach

Nach Runden sortiert

MX 2

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:33:11

Prackenbach 1,200 Km

17.07.2022 13:35

I

Pos. St.Nr. Name Club Klasse Rd. Diff. Abstand Punkte

1 48 Schmidinger Andreas Team Honda Schmidinger /M MX 2 11 25

2 822 Karl Mathias Team Damianik MX 2 11 5.418 5.418 22

3 98 Neuhofer Paul HSV Wels / Team Helten MX 2 11 6.158 0.740 20

4 391 Schrank Manuel HSV Wels MX 2 11 12.511 6.353 18

5 94 Ohrlinger Armin HSV Wels MX 2 11 12.849 0.338 16

6 146 Schweighofer Michael HSV Ried MX 2 11 15.211 2.362 15

7 111 Langmann Sebastian OMRC St. Georgen MX 2 11 20.564 5.353 14

8 197 Neuhofer Felix HSV Wels / Team Helten MX 2 11 40.061 19.497 13

9 92 Rojer Manuel MX 2 11 51.139 11.078 12

10 21 Mayer Tobias MSC Seitenstetten MX 2 11 56.839 5.700 11

11 351 Schrank Julian HSV Wels MX 2 11 59.848 3.009 10

12 997 Sporrer Johannes MX 2 11 1:02.845 2.997 9

13 691 Rutershoff Markus HSV Wels MX 2 11 1:11.833 8.988 8

14 992 Pfeffer Marvin Mefo Sport Racing / FMP Rac  MX 2 11 1:12.716 0.883 7

15 29 Schweninger David HSV Wels MX 2 11 1:18.864 6.148 6

16 14 Haider Thomas MX 2 11 1:29.491 10.627 5

17 299 Pfeffer Fabio Mefo Sport Racing / FMP Rac  MX 2 11 1:32.100 2.609 4

Nicht Klassifiziert

NF 487 Loffler Christoph MX 2 2 NF 3
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

5.418 43,245 1:30.404 47,785 48 - Schmidinger Andreas

Zeitnahme & Auswertung: ZL-Timing GbR
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